2022 年 3 月

お客様各位

栄研化学株式会社

新発売のお知らせ

移動式免疫蛍光分析装置

『 Exdia TRF プラス 』

謹啓  時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記製品につきまして新発売させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 発売期日：2022 年 3 月 10 日（木）

■ 製品概要：                                         (税別)    【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 容量
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ 希望

納入価

統一商品

ｺｰﾄﾞ 製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

Exdia TRF プラス 1 M-C500 Exdia TRF Plus  1 ¥300,000 358901

■ 保管条件・外形寸法：

保管条件 重量(ｋg) サイズ(mm)

温度：-10~50℃

湿度：10~80％RH（結露無き事）
約 1.6  210（W）×275（D）×182（H）

■ 製造販売元：栄研化学株式会社

■ 製 品 分 類：一般医療機器

医療機器分類：特定保守管理医療機器

         クラス分類   ：Ⅰ

以上

2022 年 3 月

お客様各位

栄研化学株式会社

新発売のお知らせ

SARS コロナウイルス抗原キット『Exdia EK テスト COVID-19 Ag』

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、SARS-CoV-2 抗原検出を目的とした高感度迅速検査試薬である

『Exdia EK テスト COVID-19 Ag』を新発売させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 発売期日：2022 年 3 月 10 日（木）

■ 製品概要：                                           (税別)       【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ 希望

納入価

統一商品

ｺｰﾄﾞ 製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

Exdia EK テスト

COVID-19 Ag
20 回分 E-EX01 EK-COVID-19AG 20 ¥30,000 358963

有効期間 貯蔵方法
個装 梱包

重量(g) サイズ(mm) 重量(g) サイズ(mm) 詰数

12 ヵ月間 2～30℃ 425 145
奥 行

×210
幅

×125
高 さ

 6,500 380
奥 行

×660
幅

×290
高 さ

 14

※本試薬の測定には、専用装置の「Exdia TRF プラス」が必要です。

■ 製造販売元 ：栄研化学株式会社

■ 製品分類   ：体外診断用医薬品

以上